АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

29.05.2019
 с. Приветное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79

Об отмене постановления администрации

Приветненского сельского поселения

Кировского района Республики Крым от

06.10.2015 № 76 «О порядке учета

муниципального имущества и ведении

реестра муниципального имущества

муниципального образования

Приветненское сельское поселение

Кировского района Республики Крым»

Рассмотрев протест прокуратуры Кировского района Республики Крым

от 07.05.2019 № 1178 на постановление администрации Приветненского

сельского поселения от 06.10.2015 № 76, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Приветненское сельское поселение Кировского

района Республики Крым

ПОСТАНАВЛЯЕТ :

1. Отменить постановления администрации Приветненского сельского

поселения Кировского района Республики Крым от 06.10.2015 № 76 «О порядке

учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального

имущества муниципального образования Приветненское сельское поселение

Кировского района Республики Крым»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Кировского муниципального

района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского

района, подраздел Приветненского сельское поселение и на информационном

стенде в здании администрации Приветненского сельского поселения,

расположенном по адресу: Республика Крым, Кировский район, с. Приветное,

ул. Трудовая ,15

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по работе с население предоставлению

муниципальных по вопросам делопроизводства Севастьянову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Приветненского сельского совета –

глава администрации Приветненского

сельского поселения                                                                    С.П. Коновалова